
 

 
 

令和 6 年 2 月 1 日 

 

 

 

 

 

瀬戸内市ファンミーティング 2024 を開催します 

 

 

平素は、市行政推進に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

このたび、せとうちファンクラブ会員及び新規会員になりうる方を対象とし、初めてとな

る「瀬戸内市ファンミーティング 2024」を以下の通り開催しますのでお知らせします。 

今回のイベントのテーマは、本市特産の牡蠣、白菜、キャベツ、マッシュルーム、ちりめ

んじゃこなどの農水産物やオリーブオイルなどの試食や、本市ゆかりの戦国武将、宇喜多直

家、宇喜多秀家の顕彰をはじめとする瀬戸内市の取り組みの PR を通じて広く観光やふるさ

と納税による関係人口を増やすこと等に寄与することを期待したイベントとなります。 

 東京都内での開催となっておりますが、この取り組みについて多くの方へ周知したいので、

系列報道機関等との連携も含め、取材・報道についてご検討よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日時     

令和 6 年 2 月 9 日（金曜日） 午後 7 時 00 分～午後 8 時 45 分（予定） 

 

２ 場所     

東京カルチャーカルチャー 

（〒150-0002 東京都渋谷区渋谷１丁目２３−１６ cocoti SHIBUYA 4F） 

 

３ 来場者（見込） 

   せとうちファンクラブ会員等 約１５０名 

 

４ その他 

 取材を希望される場合は、下記までご連絡ください。 

 瀬戸内市秘書広報課（担当：岡本）  電話番号 0869-24-7095 

 

 

総合政策部秘書広報課 

担 当 者 主事 岡本 広海 

電 話 番 号 0869-24-7095（直通） 

瀬戸内市 
お知らせ 


